List technickych udaju
Nasuvné tésneéni pro trubky, odboéné krabice rady T

Vyr. é. 2011530

Nésuvné tésnéni pro odbocné krabice k pfimému vloZeni metrickych trubek

g esfcd] 2 Juao

TPE Termoplasticky elastomer

C.wyr. 2011530

Typ EDR 32 25-32 LGR
Oznaceni 1 Nésuvné tésnéni
Oznaceni 2 pro trubky

Rozmér 032/25-32

Barva svétle Sedd

Cislo RAL 7035

Materidl Termoplasticky elastomer
Zkratka materidlu TPE

Nejmensi prodejni mnoZstvi 50,00 kus
Hmotnost 1,17 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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Rozmér AAW
Roz-

mér D1

Rozmér D2
Rozmér D3
Rozmér D4
Rozmér L
Provedeni

pro primeér

Pro tloustku stény
Tésnici oblast D
Velikost

Bez obsahu halogent
Jmenovity primér
Stupen kryti

2,20 mm
37,00 mm

32,30 mm

24,00 mm

31,20 mm

36,00 mm
oteviené
25,00-32,00 mm
2,20-2,20
25,00-32,00 mm
M32

v

32,00 mm

IP55
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